АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  24.06.2022 г.    № 43
	Об утверждении проекта организации дорожного движения, дислокации дорожных знаков и дорожной разметки на дорогах общего пользования местного значения Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в с.Бородаевка

      В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый  проект  организации дорожного движения, дислокации дорожных знаков и дорожной разметки на дорогах общего пользования местного значения Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в с. Бородаевка.
  2.Настоящее постановление обнародовать на информационном сайте администрации  Осиновского  муниципального образования.

  3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  обнародования.

  4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
Глава Осиновского
муниципального образования                                            О.В. Иванова